様式第３号（第５条関係）

 ※ 納入通知書番号

 ※ 受益者コード

公共下水道丸瀬布処理区及び白滝処理区受益者分担金減免申請書

  年  月  日

 遠軽町長     様

住 所

受益者

氏 名               ○印

（電話番号           ）

 遠軽町公共下水道丸瀬布処理区及び白滝処理区受益者分担金条例第５条の規定により、次のとお
り公共下水道丸瀬布処理区及び白滝処理区受益者分担金の減免を受けたいので申請します。

減

免

の

申

請

内

容

賦 課

年 度

納 付

年 度

分担金総額

円

減免申請額

円

差引納付額

円
摘 要

建 築 物 の 所 在 地 建 築 物 の 所 有 者

 住 所

氏 名              ○印

※家屋調査番号  土地所有者
住 所

氏 名

減
免
の
理
由

摘

要

※欄は記入しないでください。